IIроЕкт
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИIIАЛЪНОГО ОКРУТА
ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от( )) 20 года J\ъ

г. Балей

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объекта капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, статъями 5.1, 40 Градостроителъного кодекса Российской
Федерации, решением Совета городского поселения <Город Балей>> от
28.04.20tб года Ns 20 (Об утверждении Правил землепользования и
застройки городского поселения <Город Балей>>, постановлением
администрации Балейского муниципаJIьного округа Забайкальского края от
28.а2.2025 года Ns 275 <об утверждении административного регламента по
предоставлению мунициrrальной услуги <Предоставление разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капиталъного строительства) на оснОВаНИИ

заявления гражданки Ивановой Вапентины Валерьевны, на основании
заключения rто результатам публичных слушаний от Ng-,
рекомендаций Комиссии о предоставлении такого разрешения (протокол от

J\9_), руководствуясь статьей З2 Устава Балейского

мунициrrаJIьного округа Забайкальского края, администрация Балейского

муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить р€врешение на отклонение от предельных параметроВ

р€tзрешенного строительства, реконструкции объекта КаПИТuLЛЬНОГО

строительства кОбъект торговли) в отношении земельного УчаСтка В

кадастровом квартале 75 0З,2901,53, расположенного по ацресу:

Забайкальский край, г. Балей, ул. Погодаева, 68 в общественно ДеловоЙ Зоне

(о),
"

части уменьшения миним€Lльного размера земельного участка с 100 кв.

м до 20 кв. м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаВляЮ За

собой.
3. Настоящее постановление разместить на официалъном саЙте

админисТрациИ БалейскОго муниЦипальноГо округа Забайкальского Kpajl в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, по адресу:<https ://baleysk. 75.ru>.
4, Настоящее постаноRление опубликоватъ в сетевом изданиикБалейское обозрение) С l.5, Настоящее постановление вступает в силу на следующий день последня его официалъного опубликования.

глава Балейского
муницип€LгIьного округа
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. Н.В. Шукстрова